АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2023 года                                                                       №20
с. Перхляй

   О признании утратившим силу  Постановление администрации   Перхляйского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия от 10.08.2020г.,№20 «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией  Перхляйского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района»
 В целях приведения нормативных правовых администрации Перхляйского  сельского поселения в соответствии с законодательством
Администрация  Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу:
           - Постановление администрации   Перхляйского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия от 10.08.2020г.№20 «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией  Перхляйского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района
           2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном  бюллетени Перхляйского сельского поселения.

И.о.Главы  Перхляйского

сельского поселения                                                       Е.Н.Тиньгаева